
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от  24.07.2017 г.  №  1833  

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского  

городского округа от 09.06.2017 г. № 1529 «Об организации и проведении на 

территории Сысертского городского округа фестиваля-праздника  

национальных культур «Шире круг» 

 

 

В связи с уточнением источника расходов по организации и проведению на 

территории Сысертского городского округа фестиваля-праздника национальных культур 

«Шире круг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 

09.06.2017 г. № 1529 «Об организации и проведении на территории Сысертского 

городского округа фестиваля-праздника национальных культур «Шире круг» следующее 

изменение: 

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:  

«3. Расходы, связанные с подготовкой и проведением на территории Сысертского 

городского округа фестиваля-праздника национальных культур «Шире круг» 

осуществлять в пределах средств финансового обеспечения данного мероприятия в 

рамках подпрограммы «Толерантное сознание, гармонизация межнациональных и 

межконфессиональных отношений и профилактика экстремизма на территории 

Сысертского городского округа»  муниципальной программы «Развитие молодежной и 

социальной политики в Сысертском городском округе на 2015 - 2020 годы.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам Кузнецову Н.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                       А.Г.Карамышев 
               
 
 
 
 

 


